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Unikulman historiaa

Unikulma sai alkunsa toimitusjohtaja Vesa Tuomisen lapsuuden ja nuoruuden selkäongelmista. 
Kipeä selkä ja huono patja antoivat kehnot edellytykset hyville yöunille. Nukahtamista 
helpottaakseen  ja      nukkumisasentoa  parantaakseen   Tuominen porasi reikiä vaahtomuovipatjaansa. 
Kiinnostus ergonomiaan syventyi, kun nuori Tuominen lähti Teknilliseen korkeakouluun 
opiskelemaan ergonomiaa. Armeijan jälkeen Tuominen mietti miten alkaisi rahoittaa opiskelujaan 
ja opiskelijaelämäänsä. Vastaus löytyi aikansa kuumasta vesisänkyvillityksestä. Ensimmäinen 
Unikulman sänky syntyi Tuomisen vanhempien autotallissa vesisänkykehikon muodossa.

Myynti-ilmoitukset lehdissä toivat Tuomiselle paljon töitä ja kauppa kävi mainiosti. Suomessa 
unitutkimus oli vielä 80-luvulla lapsenkengissä, niinpä Tuominen päätti lähteä hakemaan 
tietotaitoa Yhdysvalloista. Palatessaan kotikonnuille 1987 Unikulma lähti voimakkaaseen 
kasvuun ja liikevaihto kasvoi 120 000 markkaan kuukaudessa. Ymmärrettävästi autotalli kävi 
liian pieneksi ja ensimmäinen myymälä avattiin vuonna 1988 Vantaalle. 

Vesisänkybuumi kääntyi 90-luvulla laskuun ja vesi vaihtui jousiin. Unikulma aloitti norjalaisten 
ja ruotsalaisten joustinpatjojen jälleenmyynnin Suomessa. Samoihin aikoihin Unikulma 
osti *)ErgoCheck®- mittauslaitteen edustuksineen, jotta asiakkaille voitaisiin valmistaa 
henkilökohtaisesti paras mahdollinen vuode. 

Unikulma on ollut mukana ErgoCheck- patjan pintapainemittauslaitteen kehitystyössä. Siksi sen 
viimeisin kehitysversio on nimeltään UnikLab®. UnikLab ja asiantuntijuus ovat avainasemassa 
yksilöllisen ja henkilökohtaisten tarpeiden mukaisesti räätälöitävän vuoteen valmistuksessa. 
Mittausten ja asiakaskeskustelujen pohjalta syntynyt palaute ja parannusehdotukset olivat 
kullanarvoisia, mutta ulkomaiset vuoteiden valmistajat eivät reagoineet palautteeseen toivotulla 
tavalla. Niinpä vuonna 1995 Unikulma perusti oman tehtaan Kirkkonummelle. Unikulma alkoi 
kehittää omaa tuotantoaan, joka pohjautui yksilölliseen ja asiakaskohtaiseen vuoteiden 
suunnitteluun. Yhteistyö Hästensin kanssa päättyi vuonna 2000. Nykyään Unikulman tehdas 
sijaitsee Vantaa Petikossa. Unikulma on Suomen johtava vuoteiden valmistaja ja myyjä sekä 
unen asiantuntija ja tutkija. 

*) ErgoCheck mittaa kehon tuottamaa painetta vuoteeseen. Sadat ilmatäytteiset anturit 
havaitsevat pienimmätkin jännitykset ja ongelmakohdat kehossa. Laitteen luomien paine- ja 
muotokarttojen sekä unianalyysin avulla asiantuntijat räätälöivät yksilöllisen vuoteen jokaiselle 
nukkujalle.

Lisätietoja:
Markkinointi, Aki Jokinen
Puh: 045 670 4843
aki.jokinen@unikulma.fi 
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